2
离心机应用指南
离心机应用指南
小型台式离心机
离心机
型号 MiniSpin
个人型高速
离心机

* 带 CE-IVD 标志产品符合 IVD（98/79/EG）欧洲标准
5418 系列离心机
订货信息
产品 货号
    快速锁定转子盖
          ，
  具有创新转子盖快速锁定功能，确保快速、安全地离心
  管适配器
  管适配器是
    的
技术参数
描述    离心机   冷冻离心机
最大相对离心力（  ）
转速（  ）  （以  递增）
最大转子容量
转子数
从零加速至最高转速的时间    秒    秒
从最高转速降速至零的时间    秒    秒
噪音水平   )   )
重量（不含转子）
温控范围    至
14
5418 离心机，230 V/50 - 60 Hz，包括标准配置的气密性角转 FA-45-18-11* 和转子盖 5418 000.092 5418 R 冷冻离心机，230 V/50-60
Hz，包括标准配置的气密性角转 FA-45-18-11* 和转子盖 5401 000.099 气密性固定角转 FA-45-18-11，含气密性转子盖 5418 707.005 适
配器，适配 0.2 mL PCR 管，一套 6 个 5425 715.005 适配器，适配 0.4 mL 离心管，一套 6 个 5425 717.008 适配器，适配 0.5 mL 离心
管和 0.6 mL Microtainer®，一套 6 个 5425 716.001
* 转子盖的气密性经由英国 Porton Down 的 Health Protection Agency (HPA) 进行测试并认证， 符合 IEC 1010-2-020 annex AA 标准
Microtainer® 是 Becton Dickinson 公司的注册商标
更多相关信息请登录：www.eppendorf.com/5418
5424 系列离心机
5424 和 5424 R 小型台式高速离心机
5424 系列离心机标配 24×1.5 / 2.0 mL 高速气密性转子，其运
行
非常安静，使用方便直观，为小型高速离心机奠定了新标准。
同时，可适配 4 款不同转子，满足日常实验的应用需求。
15
5424 R 冷冻离心机独有产品特性
> 最大相对离心力 21,130×g（15,000 rpm）
> 温控范围：-10 °C 至 40 °C
> 即使在最高转速也可保持 4 °C
> FastTemp 快速预冷功能，从室温（21 °C）降至 4 °C 仅需
 8 分钟
> 专利动态压缩机控制技术提供 ECO 自动待机功能，优化制
冷性能，延长压缩机使用寿命
> 冷凝水槽防止离心机腔体内冷凝水积聚，防止腐蚀
> 不使用离心功能且离心机盖关闭时，可以进行持续制冷，确
保温度恒定
5424 / 5424 R 离心机产品特性
> 最大转子容量 24×1.5 / 2.0 mL 离心管
> 可以适配 4 款不同转子
> 5424 离心机最大相对离心力 20,238×g（14,680 rpm）
> 创新 OptiBowl® 离心机盖设计确保静音操作，即使不盖转
子  盖离心也非常安静
> SOFT 软刹车功能，防止重悬，保护敏感样品
> 单独的 Short Spin 瞬时离心按键，便于快速离心
> 单独的 rpm（转速）/ rcf（相对离心力）转换按键，便于操
作
> 离心机结束后离心机盖自动打开防止样品过热，便于取放样
品 > 独有 At set rpm 定速计时功能，可在达到预定转速后再
倒计  时确保离心效果
> 转子经第三方认证，可高温高压灭菌
> 可以在冷藏室使用（仅限 5424）
* 带 CE-IVD 标志产品符合 IVD（98/79/EG）欧洲标准
5424 系列离心机
FA-45-24-11 气密性固定角转 24×1.5/2.0 mL，最大相对离心力高达 F-45-18-11-kit，Eppendorf Kit rotor®固定角转，最大相对离心力为
21,130×g / 15,000 rpm，货号：5424 702.007 18,111×g / 15,000 rpm，适用于 18×spin columns 管或 18×1.5/2.0

重量（不含转子） 21 kg
温控范围 -10 °C 至 40 °C
订货信息
产品 货号
5424 离心机，旋钮式，230 V/50 Hz，包括标准配置的气密性角转 FA-45-24-11 5424 000.495
5424 离心机，按键式，230 V/50 Hz，包括标准配置的气密性角转 FA-45-24-11  5424 000.096
5424 R 冷冻离心机，旋钮式，230 V/50 Hz，包括标准配置的气密性角转 FA-45-24-11 5404 000.499
5424 R 冷冻离心机，按键式，230 V/50 Hz，包括标准配置的气密性角转 FA-45-24-11 5404 000.090
* 转子盖的气密性经由英国 Porton Down 的 Health Protection Agency (HPA) 进行测试并认证， 符合 IEC 1010-2-020 annex AA 标准
5427 R 系列离心机
技术参数
描述    离心机   冷冻离心机
最大相对离心力（  ）
转速（  ）  （以  递增）  （以
最大转子容量
转子数
加速至最高转速的时间    秒
从最高转速降速至零的时间    秒
 软刹车功能 有
离心计时    秒  小时  分钟，可连续离心
噪音水平   )   )
17
5427 R 台式高速冷冻离心机不仅可以满足高通量离心的需求，
配合新款双排 48 孔转子，运行更为安全可靠，运行时间也大为
缩短，有效提高工作效率。其直观、人性化的操作界面和设计
理念，使您的日常离心工作更加高效方便。
5427 R 台式高速冷冻离心机将会是您进行高端研究和应用的理
想选择。此外，本款离心机采用革新的压缩机技术—融入了环
保理念，提供更为精准有效的制冷性能，保护您的敏感样品，
并确保高效的样品制备用于后续分析。
产品特性
> 最大容量：48×1.5/2.0 mL，12×5 mL
> 最高转速：25,000×g（16,220 rpm）
> 新款 48 孔转子极大缩短日常离心时间
> 独有的 Eppendorf QuickLock® 快速锁定转子盖，可快速打
开    或锁紧转子盖
> 温度控制范围 -10 °C 至 40 °C
> 先进的隔音设计，确保静音操作
> FastTemp 快速制冷功能，从室温 23 °C 降至 4 °C 仅需 11
分钟
> 离心结束且离心机盖关闭时，可以持续制冷，确保样品安全
> Short Spin 瞬时离心功能，按住即可快速离心
> ECO 自动待机功能，可选 1、2、4、8 小时无使用后自动待
机，    节省 88% 能耗，延长压缩机寿命
* 带 CE-IVD 标志产品符合 IVD（98/79/EG）欧洲标准
  R  台式高速离心机
扫描二维码观看  冷冻离心机视频：
18
5427 R 离心机
5427 R 冷冻离心机可适配一系列高质量铝合金转子。除 48 孔 于 24×1.5/2.0 mL 微量离心管的水平转子。所有的气密性转子常
规转子外，5427 R 冷冻离心机还增加了几款特殊设计的转子。均标配 Eppendorf QuickLock® 快速锁定转子盖，可以快速简适
用于离心 5.0 mL Eppendorf Safe-Lock 离心管的角转和适用 便地打开或锁紧转子盖。
5427 R 冷冻离心机转子
FA-45-48-11* 标配气密性固定角转，适用于
48×1.5/2.0 mL 微量离心管（最大相对离心力
18,210×g，最大转速 12,700 rpm）货号：
5409 710.001
F-45-48-11 固定角转，适用于 48×1.5/2.0
mL 微 量 离 心 管（ 最 大 相 对 离 心 力
18,210×g，最大转速 12,700 rpm）货号：
5409 712.004
S-24-11-AT* 气 密 性 水 平 转 子， 适 用 于
24×1.5/2.0 mL 微量离心管（最大相对离心力
16,050×g，最大转速 12,700 rpm）货号：
5409 715.003
* 气密性快速锁定转子盖
FA-45-30-11* 气 密 性 固 定 角 转 ， 适 用 于
30×1.5/2.0 mL 微量离心管（最大相对离心力
20,800×g，最大转速 14,000 rpm）货号：
5409 706.004
F-45-30-11 固定角转，适用于 30×1.5/2.0
mL 微 量 离 心 管（ 最 大 相 对 离 心 力

5430
最大容量 48×1.5/2.0 mL，16×5.0 mL，6×50 mL，2×MTP
订货信息
产品 货号
5430 离心机，含 30×1.5 / 2.0 mL 气密性角转（FA-45-30-11），旋钮式，230 V/50-60 Hz 5427 000.496
技术参数
描述    离心机   冷冻离心机
最大相对离心力（  ）
最高转速（  ）
从零加速至最高转速所需时间    秒（适配转子  ）
从最高转速减速至零所需时间    秒（适配转子  ）
温控范围   至
离心计时    秒  小时  分钟，可连续离心
噪音   ) )
净重，不含转子
电源要求
24 系列离心机
5430 离心机，含 30×1.5 / 2.0 mL 气密性角转（FA-45-30-11），按键式，230 V/50-60 Hz 5427 000.291
5430 R 冷冻离心机，含 30×1.5 / 2.0 mL 气密性角转（FA-45-30-11），旋钮式，230 V/50-60 Hz 5428 000.490
5430 R 冷冻离心机，含 30×1.5 / 2.0 mL 气密性角转（FA-45-30-11），按键式，230 V/50-60 Hz 5428 000.090 转子和附件
气密性角转 FA-45-48-11，含转子盖，气密性* 5427 754.008 固定角转 F-45-48-11，含转子盖 5427 755.004 气密性水平离心管转
子 S-24-11-AT，含转子盖，气密性* 5427 757.007 气密性角转 FA-45-16-17，含转子盖，气密性* 5427 750.002 气密性角转
FA-45-30-11，含转子盖，气密性* 5427 753.001 气密性 Kit 转子 FA-45-24-11-Kit，含转子盖，气密性* 5427 752.005 固定角转 F-45-
30-11，含转子盖 5427 712.003 气密性高速角转 FA-45-24-11-HS，含转子盖，气密性* 5427 710.000 冻存管转子 F-45-18-17-Cryo，
含转子盖和适配器 5427 705.007 PCR 排管转子 F-45-64-5-PCR，含转子盖和适配器 5427 714.006 固定角转 F-35-6-30，含转
子盖和 15/50 mL 锥形离心管适配器 5427 716.009 水平转子 A-2-MTP，含 2 个微孔板吊篮和转子盖 5427 700.005
* 转子盖的气密性经由 HPA 进行测试并认证
更多相关信息请登录：www.eppendorf.cn/5430
5702
系列离心机 25
5702 系列离心机专为临床或细胞培养实验室而设计。该系列
离心机适配多款固定角转和水平转子，几乎可以离心所有类型
的试管。
5702 常温离心机、5702 R 冷冻离心机和 5702 RH 温控离心
机的转子可以通用。其中 A-4-38 水平转子可选配气密性吊篮
盖，最多可离心 4×100 mL 样品。5702 常温离心机是一款适
用于普通应用的经济型离心机，而 5702 R 离心机是一款适用
于热敏感样品的冷冻型离心机。另外，5702 RH 控温离心机可
模拟生物条件下的离心，提高细胞生存能力，以便在下游应用
中获得更好实验结果。
5702 / 5702 R / 5702 RH 产品特性
> 最大容量：4×100 mL
> 最高转速：3,000×g（4,400 rpm）
> 简洁紧凑，体积轻巧，不锈钢转子腔体（防锈）
> 单独的 Short Spin 瞬时离心功能按键，按住即可离心
> SOFT 软刹车功能，适用于细胞梯度离心，如（Ficoll® 离
心）
> At set rpm 定速计时功能，达到设定转速后才开始倒计时
> 转速（rpm）/ 相对离心力（rcf）设置可相互转换
> 自动失衡识别功能，确保最佳的离心安全性
> 参数锁定功能，防止意外修改参数
5702 R / 5702 RH 独有的产品特性
> 两个快速程序调用按键，可储存常用离心程序
> 温度设定范围：-9 °C 至 40 °C（5702 RH 为 -9 °C 至 42 °C）
> Standby Cooling 待机冷却功能，保护敏感样品
> FastTemp 功能，可以快速预冷腔体
> ECO 自动待机功能，8 小时无使用后自动待机，降低能耗，延长
压缩机使用寿命
> 内置冷凝水槽，避免冷凝水积聚，防止腐蚀
5702 RH 独有的产品特性
> 主动加热功能可确保在整个离心过程的温度精确性，适用于对
温度敏感的细胞和细胞培养物
> 在 4 °C 和 37 °C 时，静止状态下，温度偏差 ≤ 1 °C
转子及配件
> 所有转子和附件可以高温高压灭菌（121 °C，20 分钟）
  和  台式低速离心机
26 系列离心机
> 离心结束后离心机盖自动打开，防止样品加热，便于取放样
品

 > 气密性吊篮盖，适配
100 mL 圆形吊篮
订货信息
产品 货号
5702 台式离心机，不包括转子 5702 000.094
5702 R 台式冷冻离心机，不包括转子 5703 000.098 5702 RH 台式温控型离心机，不包括转子 5704 000.091
标准转子 固定角转 水平转子
   含  或
   个钢制套管
最大载重量         冻     锥形离     圆形吊篮
技术参数
描述    离心机   冷冻离心机   控温离心机
最大相对离心力（  ）
转速（  ）   （以  递增）
从零加速至最高转速所需时间    秒
从最高转速减速至零所需时间    秒
离心计时    分钟，可连续离心
噪音，适配  转子 )   )
      高）
重量，不含转子
最大功率要求
温控范围    至    至
玻璃管
系列离心机 29
5702 常温离心机，含水平转子 A-4-38、4×100 mL 圆形吊篮以及 15 mL 和 50 mL 锥形离心管适配器 5702 000.396 5702 R 冷冻离心机，
含水平转子 A-4-38、4×100 mL 圆形吊篮以及 13 mL 和 16 mL 采血管 / 尿管适配器 5703 000.390 水平转子 A-4-38，含 4×100 mL 圆形
吊篮 5702 720.003 水平转子 A-4-38，不含吊篮 5702 740.004 4×100 mL 圆形吊篮，一套 4 个 5702 722.006
4×90 mL 矩形吊篮，一套 4 个 5702 709.000 4×100 mL 气密性吊篮盖，一套 2 个 5702 721.000 水平转子 A-8-17，8×15 mL，不含适
配器和橡皮垫 5702 700.002 固定角转 F-35-30-17，30×15 mL，含 30 个钢制套筒、20 个锥形离心管适配器和 30 个橡皮垫 5702
704.008 固定角转 F-35-30-17，10×15 mL，含 10 个钢制套筒、10 个锥形离心管适配器和 10 个橡皮垫 5702 705.004 固定角转 F-45-24-
11，24×1.5/2 mL，不含转子盖 5702 746.002 固定角转 F-45-18-17-Cryo，不含转子盖和适配器 5702 747.009 冻存管适配器，适
配 1-2 mL Cryo 冻存管，一套 6 个 5702 752.002
30
多功能台式离心
机
5810 R 冷冻离心机，含水平转子 S-4-104、4×750 mL 圆形吊篮以及 56×15 mL / 28×50 mL 5811 000.690
15 mL 和 50 mL 锥形离心管适配器
临床用离心机套装
5810 离心机，含水平转子 S-4-104，4×750 mL 圆形吊篮以及 13 mm 和
16 mm 圆底管适配器    NEW
5810 R 冷冻离心机，含水平转子 S-4-104，4×750 mL 圆形吊篮以及直径
13 mm 和 16 mm 圆底管适配器   NEW
92（直径 13 mm）/ 80（直径 16 mm） 5810 000.696
4×13 mm（75-100）mm
4×16 mm（75-100）mm 5811 000.894
可靠的性能
Eppendorf 的产品研发一直致力于给予客户更多的
惊喜，包括产品质量的提升和技术的创新。
5804/5810 系列离心机除了具备转速高和容量大的
基本特征外，具有符合人体工程学操作、优越的温
度控制性能以及出众的产品质量。每款离心机的运
Eppendorf 5804/5810 系列
多功能台式离心机
行噪音都很低，提供了一个舒适的实验环境。轻轻一按即可关闭离
心机盖，开盖高度低，便于取放样品。
冷冻离心机具备多种特性，比如专利动态压缩机控制技术提供
ECO 自动待机功能，优化制冷性能，降低能耗。
更多相关信息请登录：www.eppendorf.com/58xx
新款转子
5804/5810 系列离心机不断更新技术，以满足客户
的不同应用需求。而新增的转子具备多种独有特性，
将您的离心机性能提升到全新的水平。其中新的水
平转子将 5804/5804 R 的最大容量提升到 4×250
mL，而将 5810/5810 R 的最大容量提升到
4×750mL。由于占地面积小，5810/5810 R 是目前
最精巧的
3L 级台式离心机。
开盖高度低
   离心机开盖高度低，可以完全打开离心机盖，

S-4-104 水平转子
5810/5810 R 离心机转子 45
订货信息
产品描述 最大转速（ rpm ） 最大相对离心力（× g ） 转子半径（ cm ） 货号
水平转子
*3 需厂家提供插片
*4 一套 2 个，见订货信息
*5 注意：旧离心机使用 S-4-104 转子需进行软件升级，请联系当地销售人员或经销商
Microfluidic card 吊篮，一套 2 个 3,900   5820 751.002
附件
 水平转子，含圆形吊篮，
 水平转子，含工作板吊篮  个（气密性）
 水平转子，含工作板吊篮  个
 水平转子，不含吊篮
吊篮（
  个
  个
工作板吊篮，一套  个
工作 板吊篮，一套  个
气密性吊篮盖   ，适配  圆形吊篮，一套  个
气密性吊篮盖     个
  广口瓶，一套  个
水平转子
 锥形底  广口瓶*4
5810/5810 R 离心机转子 47
订货信息
产品描述 最大转速（ rpm ） 最大相对离心力（× g ） 转子半径（ cm ） 货号
水平转子
A-4-81
水平转子
*3 Centriprep® 管无需盖盖子
MTP/Flex 板吊篮，一套 4 个 4,000 2,900 16.3 5810 741.009
附件
 水平转子，含矩形吊篮，
 水平转子，含  板吊篮  个
 水平转子，不含吊篮
吊篮（  水平转子适用）
吊篮，   矩形，一套  个
吊篮，     锥形管，一套  个
 板吊篮，一套  个
气密性吊篮盖   ，适 配  矩形吊篮，一套  个
  广口瓶，含  ，一套  个
  广口瓶，一套  个
备用橡胶垫，适用于  吊篮适配器，一套  个
备用适配器夹，适用于  吊篮适配器，一套  个
备用橡胶底垫，适配  吊篮，一套  个
5810/5810 R 离心机转子 49
订货信息
产品描述 最大转速（ rpm ） 最大相对离心力（× g ） 转子半径（ cm ） 货号
水平转子
*5 一套 2 个，见订货信息
*6 一套 4 个
水平转子
A-4-62
5810/5810 R 离心机转子 51
订货信息
产品描述 最大转速（ rpm ） 最大相对离心力（× g ） 转子半径（ cm ） 货号
水平转子
*3 高离心力推荐使用 Duran® 玻璃离心管
A-4-62 水平转子，含微孔板吊篮 4 个
微孔板吊篮，一套 4 个 4,000 2,750 15.4 5810 702.003
附件
 水平转子，含矩形吊篮，
吊篮（  水平转子适用）
吊篮，   矩形，一套  个
气密性吊篮盖，适配  矩形吊篮，一套  个
备用橡胶垫，适用于  吊篮适配器，一套  个
备用适配器夹，适用于  吊篮适配器，一套  个
备用橡胶底垫，适配微孔板吊篮，一套  个
水平转子
*6 一套 4 个
5810/5810 R 离心机转子 53
订货信息
产品描述 最大转速（ rpm ） 最大相对离心力（× g ） 转子半径（ cm ） 货号
水平转子
S-4-72
水平转子
58xx 系列离心机转子 55
订货信息
产品描述 最大转速（ rpm ） 最大相对离心力（× g ） 转子半径（ cm ） 货号
S-4-72 水平转子 *3，含圆形吊篮，4×250 mL 4,200 3,234 16.0 5804 746.007
水平转子
A-4-44
58xx 系列离心机转子 57
订货信息
产品描述 最大转速（ rpm ） 最大相对离心力（× g ） 转子半径（ cm ） 货号
水平转子
*3 高离心力推荐使用 Duran® 玻璃离心管
*4 单独订购 50 mL 插片货号：5804 728 009
*5 每个吊篮最大承载量：140 g
*6 一套 4 个
2×50 mL 吊篮，一套 4 个 5,000 4,500 16.1 5804 706.005
附件

   最大相对离心力：    （   ）
   提供插片适用于  锥形管
订货信息
产品描述 最大转速（  ） 最大相对离心力（×  ） 转子半径（  ） 货号
 固定角转
 固定角转，     锥形管
      离心
管，含气密性快速锁定转子盖
适配器，适配  离心管，一套  个
适配器，适配冻存管，一套  个
适配器，适配  管，一套  个
    注意旧离心机使用  或  需进行软件升级，请联系当地销售或经销商
58xx 系列离心机转子 71
FA-45-30-11 气密性固定角转和 F-45-30-11 固定角转
>  可装载 30×1.5/2 mL 微量离心管
>   最大相对离心力：20,800×g（14,000 rpm）
>  转子和转子盖可高温高压灭菌（121 °C，20 分钟）
>  FA-45-30-11 转子和转子盖可以在 140 °C 高温高压
灭菌
  2 小时，以消除朊病毒污染
>  两款转子都配有高品质的坚固氧化铝转子盖，耐化学
腐蚀
>  FA-45-30-11 可以进行气密性离心
F-45-48-PCR 固定角转
>  最大相对离心力：15,350×g（12,000 rpm）
>  最多可装载 6×8 排管、6×5 排管或 48×0.2 mL PCR 管
>  无需额外的转子盖即可离心，安全且便于操作
>  可装载 60×1.5/2.0 mL 离心管
>  最大相对离心力：16,400×g（14,000 rpm）
>  在较大相对离心力下可以进行水平离心，样品颗粒可沉淀于
  试管底部，便于样品回收，是少量样品离心的理想转子
FA-45-48-11 气密性固定角转
>  可以离心 48×1.5/2.0 mL 微量离心管
>  最大相对离心力：19,083×g（13,000 rpm）
>  适配气密性 QuickLock® 快速锁定转子盖
>  转子和转子盖可高温高压灭菌（121 °C， 20 分
钟） >  氧化铝材质，耐化学腐蚀性强
订货信息
产品描述 最大转速 最大相对离心力 转子半径 货号
 （rpm） （×g） （cm）
FA-45-48-11 气密性固定角转 ，含气密性快速锁定转子盖 13,000 19,803 10.1
FA-45-30-11 气密性固定角转，30×1.5/2.0 mL，含铝制气密性快速锁定转子盖 14,000 20,800 9.5 F-45-30-11 固定角
转，30×1.5/2.0 mL，含铝制转子盖 14,000 20,800 9.5 适配器，适配 0.2 mL PCR 管（适用于 1.5/2.0 mL 转子），一套 6
个 14,000 16,200 7.4 适配器，适配 0.4 mL 离心管（适用于 1.5/2.0mL 转子），一套 6 个 14,000 20,800 9.5 适配
器，适配 0.5 mL 离心管（适用于 1.5/2.0 mL 转子），一套 6 个 14,000 18,400 8.4 适配器，适配 BD Microtainer®（适用于
1.5/2.0 mL 转子），一套 6 个 14,000 20,800 9.5 鼓型转子 T-60-11，含转子盖，不含适配器 14,000 16,400 7.5
 鼓形转子
适配器，适配 10×1.5/2.0 mL 离心管（直径 11 mm），一套 6 个 14,000 16,400 7.5 适配器，适配 20×0.4 mL 离心管
（直径 6 mm），一套 6 个 14,000 16,400 7.5
F-45-48-PCR 固定角转，适配 6×PCR 8 排管 12,000 15,350 9.5 5804 735.005
*2 转子盖的气密性由 HPA 进行测试并认证
*3 注意旧离心机使用 FA-45-48-11 转子需进行软件升级，请联系当地销售或经销商
48 5.0 mL 离心管转子
气 密 性 固 定 角 转 FA-45-12-17
（ 12 ×5.0 mL ）， 最大 离 心力
20,600×g ， 最 高 转 速  14,000
rpm，5427 R 离心机适用
订货信息
气 密 性 固 定 角 转 FA-45-12-17
（ 16 ×5.0 mL ）， 最 大 离心力
21,191×g ， 最 高 转 速  14,200
rpm， 5430/R 离心机适用
气 密 性 固 定 角 转 FA-45-12-17
（ 20 ×5.0 mL ）， 最大 离 心力
20,913×g ， 最 高 转 速  13,100
rpm，5804/R、
5810/R 离心机适用
5 mL 离心管适配器，适用于大部
分通用水平转子和固定角转
产品 货号
5427 R 离心机：转子
FA-45-12-17 气密性固定角转，适用于 12×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管，最大离心力 20,600×g  5409 700.006
离心管转子
 于五十多年前就创造出  离心管，并触发
 离心管。  离心管引领了离心管的发展潮
流，如今是样品处理  微量离心管的权威标准。
锥形底螺旋盖离心管（   和
对于中等体积的样品则面临着一个难题。目前常用   的锥
形底、螺旋盖离心管处理中等体积样品，但它移液不方便，且
常易被污染。如今，  提供了  这一解
决方案：  离心管。这一产品填补了现有离心
管产品规格的缺失，可实现对体积最大至
安全处理，是进行中等体积样品处理的理想之选！
58xx 系列离心机转子 73
5430 / 5430 R 离心机：转子和适配器
FA-45-16-17 气密性固定角转，适用于 16×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管，最大离心力 21,191×g 适配器，用于 F-35-6-30 水平转子（大孔
径），2 个，适用于 2×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管，最大离心力 7,129×g 适配器，用于 F-35-6-30 水平转子（小孔径），2 个，适用于
2×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管，最大离心力 6,237×g  5427 746.005
5702 / 5702 R / 5702 RH 离心机：适配器
适配器，用于 A-4-38 水平转子，2 个，适用于 2×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管，最大离心力 2,943×g  5702 733.008
5804 / 5804 R 和 5810 / 5810 R 离心机：转子和适配器
FA-45-20-17 气密性固定角转，适用于 20×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管，最大离心力 20,913×g
适配器，用于 F-34-6-38 水平转子（大孔径），2 个，适用于 2×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管，最大离心力 16,824×g 适配器，
用于 F-45-6-30 水平转子（大孔径），2 个，适用于 2×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管，最大离心力 19,806×g
适配器，S-4-104 水平转子（大孔径），2 个，适用于 28×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管，最大离心力 3,214×g 适配器，S-4-72 水平转子，2
个，适用于 16×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管，最大离心力 3,215×g  5804 793.005 含 15 mL 锥形底螺旋盖离心管转子的离心机：通用适配
器
插片，8 个，适用于 8×Eppendorf Tubes® 5.0 mL 离心管 5820 732.008
滑轮柜
Eppendorf 滑轮柜可以为 5804/5804 R 和 5810/5810 R 大型
台式多功能离心机提供灵活的放置方式。由于许多实验室的空
间非常紧张，Eppendorf 滑轮柜可以帮助用户合理使用有限的
实验室空间。如果实验室台面空间不够，就可以将 5804/ R 或
5810/R 离心机固定在滑轮柜上，也可以使用滑轮柜方便地
运输离心机。另外附带的抽屉可用来储存转子和适配器。
> 固定在滑轮柜上的离心机适合放置在 90 cm 的标准实验室
桌面下
> 尺寸（长×宽×高）：70.0×61.5×45.0 cm
50 多功能台式离心机
5804/5804 R 和 5810/5810 R 离心机的常用转子转子
综述